Шарыповский городской Совет депутатов
 город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

02.05.2017										№ 23-82

О досрочном прекращении полномочий
депутата Шарыповского городского Совета
депутатов Н.А. Петровской и передаче
освободившегося мандата

В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  подпунктом 1.11. пункта 1 статьи 32 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекратившей полномочия депутата Шарыповского городского Совета депутатов от партии Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Шарыпово Красноярского края Петровской Натальи Александровны в связи с избранием на должность Главы города Шарыпово с 29 марта 2017 года.
2. Освободившийся мандат депутата Шарыповского городского Совета депутатов от партии Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Шарыпово Красноярского края передать Карпенко Алексею Валерьевичу.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, защите прав граждан и вопросам местного самоуправления (А.С. Жилейкин).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Шарыповского
городского Совета депутатов 					Ю.К. Зарубин